RESOLUÇÃO CONSEPE N° 11, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2004.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Ofício n° 23/PROEG/2004,

R E S O L V E :

Art. 1°.  Alterar, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, as datas constantes na Resolução CONSEPE nº 92, de 22 de setembro de 2003, e na Resolução CONSEPE nº 108, de 03 de novembro de 2003, que regulamentam o Calendário Acadêmico para ano letivo 2003, no que se  refere às datas abaixo discriminadas:

Março - 2004

24
Último prazo para solicitação ao CONSEPE de cursos em período extraordinário (cursos de verão) para os cursos em regime de crédito.

Abril - 2004

27
Último prazo para entrega de notas, diários de classe para os cursos em regime de crédito, seriado semestral e seriado anual à CAE pelas coordenações de curso.

§ Único – Ficam mantidas as demais datas constantes das Resoluções CONSEPE nº 92, de 22 de setembro de 2003 e 108, de 03 de novembro de 2003.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

 Cuiabá, 27 de fevereiro de 2004.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente do CONSEPE